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Etui Artnico do Amazon Kindle 11
2022 beżowe

Cena 39,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 136940

Kod producenta Kindle 11 2022 beżow

Kod EAN 5904302073265

Producent ARTNICO

Opis produktu

Jaką funkcję spełnia etui?

Kupując sprzęt, przede wszystkim elektroniczny, mamy
nadzieje na jak najdłuższą żywotność urządzenia. Posiadacze
czytników ebook przechowują je najczęściej w teczkach,
plecakach czy torbach na ramię, gdzie znajdują się przedmioty
mogące zarysować lub uszkodzić ekran – a to przecież
najważniejszy element czytnika. Etui idealnie sprawdzi się
jako ochrona Twojego czytnika Amazon Kindle 11 2022
przed uszkodzeniami, zadrapaniami i pęknięciami. 

Czytnik bezpieczny w każdej sytuacji

Specjalna obudowa do czytnika Amazon Kindle 11 sprawi, że
przez długi czas będzie wyglądał jak nowy! Podczas
codziennych spacerów, jazdy samochodem, pociągiem
lub komunikacją miejską zawartość torby lub plecaka wciąż
się przemieszcza, narażając delikatny czytnik ebooków na duży
nacisk. Umieszczając ebook w etui nie musisz się tym
przejmować! To także dodatkowa ochrona przed
nieprzewidzianym upadkiem, zarysowaniem oraz deszczem. 

Idealnie dopasowana obudowa

Prosta, składana forma będzie doskonałym
uzupełnieniem Twojego czytnika Kindle 11.
Nieco zaokrąglony kształt i bardzo wygodne
zamknięcie sprawi, że urządzenie nie wypadnie z
obudowy nawet podczas upadku.
Do produkcji etui użyto Tworzywa TPU, to
elastyczne tworzywo o wysokich właściwościach
ochronnych. Cechuje go wysoka odporność na
zarysowania oraz na ścieranie. Zabezpieczy ekran, ale
także szczególnie narażone na obicia podczas upadku
krawędzie.

Jeszcze większy komfort czytania

Etui ochronne ma niezbędne wycięcia na złącza oraz
przyciski. Tylko w ten sposób będziemy mogli komfortowo
korzystać z czytnika przy jednoczesnym cieszeniu się jego
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pełną ochroną. Umieszczając czytnik w etui nadal jest to 
lekkie i poręczne urządzenie, a czytanie będzie jeszcze
bardziej wygodne, przy okazji dając czytelnikowi możliwość
pewnego chwytu. 

Funkcja automatycznego budzenia/usypiania

Wewnętrzna część klapki pokryta jest miękkim zamszem, który
dba o utrzymanie w czystości i idealnym stanie także ekranu
Kindle. Dzięki klapce możemy łatwo otwierać oraz zamykać
etui – dokładnie tak samo, jak zamykalibyśmy książkę. 
Zamknięcie etui powoduje jego automatyczne przejście
w stan uśpienia (tzw. "sleep mode") oraz automatyczne
budzenie po otwarciu etui.

Kolor Beżowy
Wykonanie Tworzywo TPU
Przeznaczenie  Amazon Kindle 11 2022
Dodatkowe cechy Tryb uśpienia po zamknięciu w etui

Wycięcia na złącza oraz przyciski
Wymiary Zamknięte: 16 x 11.4 cm

Otwarte: 16 x 23 cm

 Etui Artnico do Amazon Kindle 11 2022 beżowe

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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